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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

11:36:41PMساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

1583001

الكتروتكنيك-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 158-آموزشکده فني و حرفه اي پسران ملير )خوارزمي(

گروه آموزشي استاندارد- برق و کامپيوتر

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اختياري اختيارينظري 1 1طراحي و شبيه سازي خانه هوشمند3001532 1  16 32

اجباري 2 3001506AC اختصاصينظري 2 0تحليل مدارهاي الكتريكي  32 0

اجباري عمومينظري 2 0بهداشت و صيانت از محيط زيست9991035 3  32 0

اجباري اختصاصينظري 1 1ماشين هاي الكتريكي DC و آزمايشگاه3001516 4  16 32

اجباري پايهنظري 2 0فيزيک عمومي برق3001504 5  32 0

اجباري اختصاصينظري 0 1كارآموزي 30015262 6  0 120

اختياري اختيارينظري 1 1تعمير و نگهداري و آزمايشگاه3001536 7  16 32

اختياري اختيارينظري 1 1ميکروکنترلرهاي پيشرفته3001537 8  16 32

اختياري اختيارينظري 1 1آشنايي با شبکه هاي هوشمند برق3001534 9  16 32

اختياري اختيارينظري 1 1آشنايي با شبكه هاي توزيع و كارگاه3001529 10  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1كنترل صنعتي و آزمايشگاه3001519 11  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1ماشين هاي الكتريكي AC و آزمايشگاه3001517 12  16 32

اجباري پايهنظري 3 0رياضي عمومي3001503 13  48 0

اجباري اختصاصينظري 0 1كارگاه مکانيک عمومي3001515 14  0 64

اختياري اختيارينظري 1 1بهره برداري نيروگاه ها3001533 15  16 32

اجباري اختصاصينظري 2 0الكترومكانيك كاربردي3001511 16  32 0

اختياري اختيارينظري 1 1اجزاي سيستم هاي کنترل هوشمند3001531 17  16 32

اجباري اختصاصينظري 2 0طراحي روشنايي داخلي و خارجي3001521 18  32 0

اجباري اختصاصينظري 1 1متره برآورد و استاندارهاي اجرايي3001522 19  16 32

اجباري 20 3001505DC اختصاصينظري 2 0تحليل مدارهاي الكتريكي  32 0

اختياري اختيارينظري 1 1طراحي و نصب نيروگاه بادي و خورشيدي3001535 21  16 32

اجباري اختصاصينظري 2 0زبان فني3001514 22  32 0

...ادامه دارد
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

11:36:41PMساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

1583001

الكتروتكنيك-كارداني-روزانه

نام انگليسي

مرکز 158-آموزشکده فني و حرفه اي پسران ملير )خوارزمي(

گروه آموزشي استاندارد- برق و کامپيوتر

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اختياري اختيارينظري 1 1كارگاه كابل و مفصل3001527 23  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1هيدروليك و نيوماتيك و آزمايشگاه3001513 24  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1کاربرد نرم افزارهاي تحليلي در برق3002223 25  16 32

اجباري طراحي و اجراي تابلوهاي صنعتي LV و 3002224 26

MV

اختصاصينظري 1 1  16 64

اجباري اختصاصينظري 0 1آزمايشگاه اندازه گيري الکتريکي3001508 27  0 48

اجباري اختصاصينظري 1 1طراحي و اجراي مدارهاي فرمان صنعتي3001518 28  16 48

اجباري اختصاصينظري 1 0ايمني در برق3001520 29  16 0

اجباري اختصاصينظري 1 1الكترونيك صنعتي و آزمايشگاه3001510 30  16 32

اختياري اختيارينظري 1 1ماشين مخصوص و آزمايشگاه3001528 31  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1کاربرد ميكروكنترلرها و آزمايشگاه3001512 32  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1کاربرد نرم افزارهاي ترسيمي در برق3001507 33  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1الكترونيك عمومي و آزمايشگاه3001509 34  16 32

اختياري اختيارينظري 1 1رله و حفاظت سيستم ها و آزمايشگاه3001530 35  16 32

اختياري اختيارينظري 1 1کاربرد الکترونيک قدرت3001538 36  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1کارآفريني9991000 37  16 48

اجباري اختصاصينظري 3 0تجهيزات پست و نيروگاه3001523 38  48 0

اجباري اختصاصينظري 0 1کارآموزي 30015251 39  0 120

پايان گزارش
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

11:36:41PMساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

1583002

الكتروتكنيك-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 158-آموزشکده فني و حرفه اي پسران ملير )خوارزمي(

گروه آموزشي استاندارد- برق و کامپيوتر

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اختياري اختيارينظري 1 1ميکروکنترلرهاي پيشرفته3001537 1  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1الكترونيك صنعتي و آزمايشگاه3001510 2  16 32

اجباري عمومينظري 2 0بهداشت و صيانت از محيط زيست9991035 3  32 0

اختياري اختيارينظري 1 1طراحي و شبيه سازي خانه هوشمند3001532 4  16 32

اجباري اختصاصينظري 2 0زبان فني3001514 5  32 0

اجباري اختصاصينظري 1 1كنترل صنعتي و آزمايشگاه3001519 6  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1کارآفريني9991000 7  16 48

اختياري اختيارينظري 1 1بهره برداري نيروگاه ها3001533 8  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1هيدروليك و نيوماتيك و آزمايشگاه3001513 9  16 32

اختياري اختيارينظري 1 1ماشين مخصوص و آزمايشگاه3001528 10  16 32

اختياري اختيارينظري 1 1تعمير و نگهداري و آزمايشگاه3001536 11  16 32

اجباري اختصاصينظري 2 0الكترومكانيك كاربردي3001511 12  32 0

اجباري اختصاصينظري 1 1الكترونيك عمومي و آزمايشگاه3001509 13  16 32

اجباري اختصاصينظري 0 1آزمايشگاه اندازه گيري الکتريکي3001508 14  0 48

اجباري 15 3001505DC اختصاصينظري 2 0تحليل مدارهاي الكتريكي  32 0

اختياري اختيارينظري 1 1طراحي و نصب نيروگاه بادي و خورشيدي3001535 16  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1طراحي و اجراي مدارهاي فرمان صنعتي3001518 17  16 48

اختياري اختيارينظري 1 1کاربرد الکترونيک قدرت3001538 18  16 32

اجباري پايهنظري 2 0فيزيک عمومي برق3001504 19  32 0

اجباري اختصاصينظري 0 1كارآموزي 30015262 20  0 120

اجباري اختصاصينظري 0 1کارآموزي 30015251 21  0 120

اختياري اختيارينظري 1 1آشنايي با شبکه هاي هوشمند برق3001534 22  16 32

...ادامه دارد
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سيستم جامع مديريت آموزش )ناد(

11:36:41PMساعت:

كد رشته:

نام رشته:

نوع درست.و.نت.و.عنام درسكد درسرديف

نوع درس 

اجباريرشته

شماره نيمسال

تا تاريخاز تاريخ در الگو

تاريخ اعتبار

1583002

الكتروتكنيك-كارداني-شبانه

نام انگليسي

مرکز 158-آموزشکده فني و حرفه اي پسران ملير )خوارزمي(

گروه آموزشي استاندارد- برق و کامپيوتر

دانشكده:

گروه:

روابط دروس ت.س.عت.س.ن

اختياري اختيارينظري 1 1اجزاي سيستم هاي کنترل هوشمند3001531 23  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1کاربرد نرم افزارهاي ترسيمي در برق3001507 24  16 32

اجباري اختصاصينظري 3 0تجهيزات پست و نيروگاه3001523 25  48 0

اجباري اختصاصينظري 1 1کاربرد ميكروكنترلرها و آزمايشگاه3001512 26  16 32

اختياري اختيارينظري 1 1كارگاه كابل و مفصل3001527 27  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1ماشين هاي الكتريكي AC و آزمايشگاه3001517 28  16 32

اجباري اختصاصينظري 2 0طراحي روشنايي داخلي و خارجي3001521 29  32 0

اجباري 30 3001506AC اختصاصينظري 2 0تحليل مدارهاي الكتريكي  32 0

اجباري اختصاصينظري 0 1كارگاه مکانيک عمومي3001515 31  0 64

اجباري اختصاصينظري 1 0ايمني در برق3001520 32  16 0

اجباري اختصاصينظري 1 1ماشين هاي الكتريكي DC و آزمايشگاه3001516 33  16 32

اجباري اختصاصينظري 1 1متره برآورد و استاندارهاي اجرايي3001522 34  16 32

اجباري پايهنظري 3 0رياضي عمومي3001503 35  48 0

اجباري اختصاصينظري 1 1کاربرد نرم افزارهاي تحليلي در برق3002223 36  16 32

اجباري طراحي و اجراي تابلوهاي صنعتي LV و 3002224 37

MV

اختصاصينظري 1 1  16 64

اختياري اختيارينظري 1 1آشنايي با شبكه هاي توزيع و كارگاه3001529 38  16 32

اختياري اختيارينظري 1 1رله و حفاظت سيستم ها و آزمايشگاه3001530 39  16 32

پايان گزارش


